



COMUNE DI JOppoLO GIANCAXIO

(Provincia di Agrigento)

SETTORE TECNICO

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

DD n. 69 del 29.03.2019

(Reg. Gen. n. 139 del 03-04-2019)

OGGETTO: Liquidazione fattura n° 1/2019 del 31.01.2019 alla ditta **Ditta Macchine Agricole – Vinti Baldassare. CIG. Z7d2440190**

IL DIRIGENTE

Premesso:

Che con Determinazione Dirigenziale n° 108 del 04.07.2018 è stato preso impegno per l'esecuzione della fornitura di materiale vario ed è stata impegnata la relativa somma di **€ 1000,00** compreso I.V.A

Che la Ditta Macchine Agricole – Vinti Baldassare ha fornito il materiale ed ha presentato la seguente fattura n° 01/2019 del 31.01.2019, per l'importo di **€ 819,67** di cui **€ 180,33** per Iva split payment;

Considerato che si può procedere alla relativa liquidazione essendo stata verificata la regolarità degli interventi eseguiti e la regolarità contributiva della ditta fornitrice dell'intervento;

Vista la dichiarazione sostitutiva di certificazione resa dalla ditta dalla quale risulta che non sussistono nei propri confronti le cause di decadenza, di sospensione o di divieto di cui all'art.67 del d.leg.vo n.159 del 06/09/2011;

Visto il vigente Regolamento Comunale per i servizi, le forniture ed i lavori in economia, approvato con delibera consiliare n.9 del 14/05/2014;

Visto il vigente O.R.E.L. e relativo regolamento di esecuzione,

Visto l'art.163 del T.U. 267/2000;

D E T E R M I N A

1) **Liquidare** la fattura n° 29/2017 del 06.05.2017 per l'importo netto di **€ 819,67** alla ditta **Ditta Macchine Agricole – Vinti Baldassare con sede in via porta Agrigento n. 98 – Raffadali - P.IVA 001720310844 CF VNTBDS62A06H159Z** da accreditare sull'Iban: IT48H08800830600000006002200

2) **Versare** l'IVA pari a **€ 180,33** nei modi di legge;

3) **Dare atto** che la spesa di **€ 10000** trova copertura con la somma impegnata con la richiamata Determinazione Dirigenziale UTC n° 108/2018 ;

IL RESPONSABILE P.O.

(Arch. Giuseppe Gueli)

hyp. 162/2018
Rev 163/2019
M. 220/2019

31 - SEMA

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**
Progressivo di invio: **1**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UF7LRR**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01720310844**
Codice fiscale: **VNTBDS62A06H159Z**
Nome: **BALDASSARE**
Cognome: **VINTI**
Provincia di competenza dell'Albo: **AG**
Data iscrizione all'Albo: **1991-09-16** (16 Settembre 1991)
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **via porta agrigento**
Numero civico: **98**
CAP: **92015**
Comune: **Raffadali**
Provincia: **AG**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **AG**
Numero di iscrizione: **126760**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **092239855**
Fax: **0922479062**
E-mail: **giolobos@tin.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00250320843**
Denominazione: **Comune di Joppolo Giancaxio - Uff_eFatturaPA**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Kennedy 5**
CAP: **92010**
Comune: **Joppolo Giancaxio**
Provincia: **AG**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2019-01-31** (31 Gennaio 2019)
Numero documento: **FPA 1/19**
Importo totale documento: **1000.00**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **POMPA A SPALLA VOLPI LT' 20**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **36.80**
Valore totale: **36.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **GUANTI IN NITRILE DA LAVORO**
Quantità: **50.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.20**
Valore totale: **60.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **DISCO ACCIAIO SKS 5 A 4 DENTI..**
Quantità: **14.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **8.00**
Valore totale: **112.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **ESCA FRESCA PER TOPI BUSTA DA GR. 0,500**
Quantità: **15.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.20**
Valore totale: **48.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **OLIO MISCELA 2T XP HUSQUARNA.**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **10.00**
Valore totale: **30.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **BOBINA FILO PER DECESP. KG.2 CA MTL 130 MM4...**
Quantità: **3.00**
Valore unitario: **31.00**
Valore totale: **93.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **BOBINA FILO PER DECESPUGLIATORE MM4 MTL 100.**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **23.00**
Valore totale: **23.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **MANGIME ARAGON KG.20 PER CANI.**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **11.40**
 Valore totale: **11.40**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **FILTRO BENZINA PER DECESP.**
 Quantità: **2.00**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **2.85**
 Valore totale: **5.70**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **TUTA IN POLIPROPILENE MONOUSO XXL..**
 Quantità: **2.00**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **1.60**
 Valore totale: **3.20**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **VISIERA CON RETE PER DECSP.**
 Quantità: **2.00**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **5.30**
 Valore totale: **10.60**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **CANDELA CMR 6 H**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **3.80**
 Valore totale: **3.80**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **CORDA IN NAYLON .**
 Quantità: **5.00**
 Unità di misura: **KG**
 Valore unitario: **3.00**
 Valore totale: **15.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **COPPA SOTTODISCO HONDA**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **12.30**
 Valore totale: **12.30**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **OLIO CAMBIO 85W140**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **LT**
 Valore unitario: **4.10**
 Valore totale: **4.10**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **PALETTA RACCOLTA ZINCATA CON MANICO**
 Quantità: **8.00**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **4.10**
 Valore totale: **32.80**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **TESTINA 4 FILI ALLUMINIO.**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **11.60**
Valore totale: **11.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **SEGACCIO ARS UV-32E**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **28.60**
Valore totale: **57.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **OLIO CASTROL HONDA 5W30**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **LT**
Valore unitario: **13.10**
Valore totale: **13.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **PALA CON MANICO**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.90**
Valore totale: **9.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **TANICA BENZINA LT*10**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **6.55**
Valore totale: **6.55**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: **RASTRELLO ANGELO B TIPO PESANTE, CON MANICO**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **8.20**
Valore totale: **32.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: **TUBO ANTIGELO PRIMABEL MTL 50**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **16.40**
Valore totale: **32.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: **ZAPPA CON LE CORNA GR.800 CON MANICO.**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **11.45**
Valore totale: **22.90**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: **FORCA A 3 DENTI MANICATA**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **8.17**
Valore totale: **16.34**

Iva (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: **RASPAFANGO ZINCATO CON MANICO**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **8.21**

Valore totale: **8.21**

Iva (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: **FORBICE CILLI CM23**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **8.20**

Valore totale: **16.40**

Iva (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: **SCARPA ANTINFORTUNISTICA**

Quantità: **3.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **22.09**

Valore totale: **66.27**

Iva (%): **22.00**

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: **ZAPPA MANICATA GR.800**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **12.00**

Valore totale: **24.00**

Iva (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **CIG:Z7D2440190- DETERMINA N.108 DEL 4/7/2018**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

Iva (%): **0.00**

Natura operazione: **N1** (esclusa ex art.15)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **819.67**

Totale imposta: **180.33**

Aliquota IVA (%): **0.00**

Natura operazioni: **N1** (escluse ex art.15)

Totale imponibile/importo: **0.00**

Totale imposta: **0.00**

Riferimento normativo: **Escluso Art. 15 DPR 633/72**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2019-01-31** (31 Gennaio 2019)

Importo: **1000.00**

Istituto finanziario: **BCC SAN BIAGIO PLATANI AG. DI RAFFADALI**

Codice IBAN: **IT48H0880083060000000600220**

Il sottoscritto segretario Comunale

C E R T I F I C A

che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi
dal _____ al _____

Dalla residenza Municipale, Li _____

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE

E' copia conforme all'originale, da servire per uso Amministrativo.

Dalla residenza Municipale, Li _____

IL SEGRETARIO COMUNALE
